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Faster — better — everywhere.

SR 1978.200
Indbygningssaet
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SR 1978.200 - Indbygningsseet til svingramme, stor, med

panel

Til indbygning af drejerammen, stor, med panel.

Funktioner

Best.nr.

Materiale

Farve
Leveringsomfang
Abningsvinkel

Passer til

Passer til skabstype
Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SR 1978.200

Stalplade

RAL 7035

Inkl. montagemateriale til montage pa skab
130°

Bokstype: CM
Bredde: = 800 mm

CM

1 saet

0.65

0.7

83021000
4028177013216
EC002625
EC002625

27189234



